



**PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED**

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall,

Patiala- 147001, Punjab, INDIA.

(Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033814)

Website: [www.pstcl.org](http://www.pstcl.org)

Office: Addl. Superintending Engineer, P&M Division No. 2,

66KV S/S Central, GT Road, Mandi Gobindgarh- 147301, Distt. Fatehgarh Sahib.

E-Mail: [xenpm\\_gobindgarh@yahoo.com](mailto:xenpm_gobindgarh@yahoo.com), Phone: 01765-259052, Mb. 9646118221.

---

**NOTICE INVITING TENDER**

Subject: Sealed Tenders are invited for hiring of One Number Scorpio/ Xylo or equivalent for one year for the offices of Ad.SE, P&M Division No.1, P&M Division No.2 and Protection Division, Mandi Gobindgarh, Distt. Fatehgarh Sahib on Fixed Monthly Charges (inclusive of 1st 1500 Km), per Kilometer variable Charges and out Station Night Halt Charges for vehicles of Model not earlier than 2013.

Tender Notice No. : 15 /2015-16

Quantity : 3 No. Vehicles.

Cost of Documents : Tender documents can be obtained from the office of under signed on any working day between 9 AM to 5 PM on payment of Rs. 500/- (Non Refundable) by cash/ Demand Draft in the favor of Addl.S.E./ P&M Division No. 2, PSTCL, Mandi Gobindgarh. Payable at Mandi Gobindgarh.

**Last Date & Time for:**

1. Sale of Tender Documents : 21.3.2016 till 5:00 PM
2. Receipt of Tender : 22.3.2016 till 02.00 PM
3. Opening of Tender : 22.3.2016 at 03.00 PM

Detailed NIT may downloaded from [www.pstcl.org](http://www.pstcl.org)

Addl. Superintending Engineer,  
P&M Division No. 2, PSTCL,  
Mandi Gobindgarh.



## ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟ੍ਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿ: ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ-147001,  
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਸ਼ਨਾਖਤ ਨੰਬਰ: U40109PB2010SGC033814,

Website: [www.pstcl.org](http://www.pstcl.org)

ਦਫਤਰ: ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ- 2, 66 ਕੇਵੀ ਸ/ਸ ਸੈਂਟਰਲ,  
ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਮੰਡੀਗੋਬਿੰਦਗੜ੍ਹ- 147301, ਜਿਲਾ: ਫਤੇਹਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ।

ਈ ਮੇਲ: [xenpm\\_gobindgarh@yahoo.com](mailto:xenpm_gobindgarh@yahoo.com) ਫੋਨ:01765-259052 ਮੋਬਾ:09646118221

### ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਸ਼ਾ: ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ਨੰ:1, ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ਨੰ:2 ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਮੰਡੀ ਗੋਬਿੰਦਗੜ੍ਹ ਦੇ ਦਫਤਰ ਲਈ ਇਕ ਸਾਲ ਲਈ ਇਕ-ਇਕ ਨੰਬਰ ਸਕਾਰਪਿਓ/ ਜਾਈਲੋ ਯਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਗੱਡੀ, ਜਿਸਦਾ ਦਾ ਮਾਡਲ 2013 ਤੋਂ ਵੱਧ ਪੁਰਾਣਾ ਨਾਂ ਹੋਵੇ, ਕਿਰਾਏ ਭਾੜੇ ਤੇ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਪੱਕਾ ਖਰਚਾ ਸਮੇਤ ਪਹਿਲੇ 1500 ਕਿ.ਮੀ., ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਲੋਮੀਟਰ ਚਾਲੂ ਖਰਚਾ ਅਤੇ ਰਾਤ ਠਹਿਰਨ ਦਾ ਖਰਚਾ, ਮੁਤਾਬਿਕ ਸੀਲ ਬੰਦ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰਬਰ: : 15 /2015-16

ਮਿਕਦਾਰ: : 3 ਨੰਬਰ

ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀ ਕੀਮਤ : ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਸਵੇਰੇ 9:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ ਤੱਕ, ਕੀਮਤ ਰੁ. 500/- (ਨਾਨ ਰਿਫੰਡੇਬਲ) ਨਗਦ/ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ-2, ਪਸਟਕਲ, ਮੰਡੀ ਗੋਬਿੰਦਗੜ੍ਹ ਦੇ ਨਾਂ ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਜੋ ਮੰਡੀ ਗੋਬਿੰਦਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਭੁਗਤਾਨਯੋਗ ਹੋਵੇ।

#### ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ:

4. ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਖਰੀਦ : 21.03.2016 ਸ਼ਾਮ 05:00 ਵਜੇ ਤੱਕ।
5. ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ : 22.03.2016 ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
6. ਟੈਂਡਰ ਖੁਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ : 22.03.2016 ਦੁਪਹਿਰ 03.00 ਵਜੇ

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ਨੰ:2, ਪਸਟਕਲ,  
ਮੰਡੀਗੋਬਿੰਦਗੜ੍ਹ।